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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigvarer og råvarer samt destilater i
produktionsområde.-ok. Procedure for modtagelse af sprit
gennemgået.
Kontrolleret vaske og om der er papir og sæbe placeret tæt på
disse.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale samt udendørsarealer som støder op til
produktionsområde.
Der er lidt ophobning af blandet inventar samt lidt tilgroning
med stedsegrønt. Vejledt om oprydning og friholdelse af
bygniingen så skadedyr ikke tiltrækkes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for journal med
ingredienser m.m. Vedligeholdelsesplan indeholder beskrivelse
af skadedyrssikring samt oprydning langs bygningen.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, flere virksomheder i en, restprodukter til foder,
FKM til videresalg.
Vejledt om hvordan registrering kan ske via fvst omkring 3.
lands import af økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer -
spiritus/enebær, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
færdigvarer-enebær / kontrol af periodevise balanceopgørelser
/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /



CPHOriGin

 

 

Måløv Byvej 306

2760  Måløv

38802488

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-09-2021

kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer - leverandør af enebær,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af spiritus samt transport af spiritusprodukter . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: sprit. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


